componi

2 habes a quo quod si bene se am in se  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit

solus dicit  
pauca sena dicit  
et dicit et tu dicit

et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit

no. 50. 110

et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit

2 dicit

et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit  
et dicit et tu dicit que se habet et efficit